お客様 各位

ニトロ-CF3ピリジンシリーズ販売についてのお知らせ

日本理化学工業株式会社とのコラボレーション

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、日本理化学工業株式会社（大阪府東大阪市、以下「日本理化学工業」）のご協力を得

て、“ニトロ-CF3ピリジン”シリーズとして、先ずは次の３化合物を販売開始いたしました。

化合物略称 構造式
化学名

価 格
物性

2,5,3-HNTF

Hydroxy-5-nitro-3-(trifluoromethyl)pyridine ▶250mg   4,300 円

▶1g     10,700 円

▶5g     29,000 円  mp 154-156℃

2,5,3-MNTF

2-Mercapto-5-nitro-3-(trifluoromethyl)pyridine ▶250mg   14,300 円

▶1g     36,000 円

▶5g     97,000 円 mp 112-114℃

2,5,3-ANTF
                                                      2-Amino-5-nitro-3-(trifluoromethyl)pyridine  ▶250mg  10,000 円

▶1g     25,000 円

▶5g     68,000 円 137℃（decomposition）

石原産業(株)では今回３製品を新たにラインナップに追加し、日本理化学工業を通じて量産が

可能ですので、お気軽にご相談ください。

日本理化学工業が保有する、近年特に注目を集める“フロー合成”に関する技術と装置を駆使す

るなど、以上の3化合物の他にも、ニトロ-CF3ピリジンシリーズをはじめとする製品ラインナッ

プの拡充を目指しています。ご用命をお待ちしております。

ご不明点などございましたら、弊社の下記お問合せ先までお気軽にお問合せください。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

＜お問合せ先＞

石原産業株式会社

ヘルスケア事業本部 事業企画部

〒550-0002 大阪市西区江戸堀 1-3-15

TEL: 06-6444-5811、FAX: 06-6444-5878

E-mail： organic_med@iskweb.co.jp

URL ：  https://www.iskweb.co.jp/products/organic.html

mailto:organic_med@iskweb.co.jp
https://www.iskweb.co.jp/products/organic.html